平成22年8月30日

各      位

固定資産の譲渡に関するお知らせ

 当社は、平成22年8月30日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の譲渡の方針を決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１  譲渡の理由

 資産の効率的運用および財務体質の強化を目的に保有不動産の一部を売却することといたしました。

２  譲渡資産の内容

資産の内容および所在地 帳簿価額 現況

土地（1,559.52㎡）

名古屋市港区入船一丁目

203、204-1、205-1

1百万円
（見込・構築物含む）

賃貸不動産
（貸駐車場用地）

３  譲渡先

未定

４  譲渡の日程
取締役会決議 ：平成２２年８月３０日
契約書締結  ：未定
物件引渡し  ：未定

５  今後の見通し

平成23年3月期通期における業績予想（連結・個別）に影響がある場合は改めてお知らせいたします。
 また、上記の未定の部分が確定次第、改めてお知らせいたします。

以 上

会社名  川西倉庫株式会社
代表者名 代表取締役社長   佐藤  武
（コード  ９３２２  大証第２部）
問合せ先 代表取締役常務取締役

管理企画本部長
北 川 邦 廣

（TEL 078-671-7931）

ZHL1BE
FASF100419